1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2019 № 2237
Валдай

О внесении изменения в состав межведомственной
комиссии по вопросам признания помещения жилым
помещением, пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.06.2015 №945, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения
жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Карпенко А.Г. – заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
Самозванова С.П. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства и Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Смирнова С.Ю. – главный специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Николаева С.Б. – главный специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района – муниципальный жилищный инспектор;
Дмитриев А.С. – главный служащий отдела архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района;
Иванов О.С. – начальник отделения надзорной деятельности по Валдайскому району (по согласованию);
Растригина Е.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Ершов С.Н. – главный государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Новгородской области;
Хасанова Т.В. – главный специалист-эксперт ТО Роспотребнадзор в Валдайском районе (по согласованию);
Подгорнова Н.П. – председатель Общественного Совета при Администрации муниципального района (по солласованию).».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ